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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stół rozkładany przeznaczony zarówno do małych jak 

i dużych pomieszczeń użytkowych. Nowa postać stołu zmienia dotychczasowy jednolity wygląd tego 

typu mebla przez przemieszczanie jego blatów a wraz z nimi zamontowanych do blatów nóg stołu przy 

czym nogi stołu posiadają czworokątny przekrój i zamontowane są w niewielkich odległościach oraz 

równolegle względem siebie do dolnych powierzchni blatów stołu. 

Zmiana widoku zewnętrznego przez możliwość przemieszczania blatów i nóg, a co za tym idzie 

kształtu blatu nie koliduje ze zmianą funkcjonalności, którą tylko poszerza tak we wzorze podstawowym 

jak i rozłożonym. Rozwiązanie, według wzoru przemysłowego jest proste w zastosowaniu, funkcjonalne 

i nadaje się w szczególności do małych powierzchni użytkowych, gdzie nie ma na co dzień miejsca na 

duży stół. 

Przedmiot wzoru pokazany jest na rysunku, na którym Fig. 1 przedstawia stół z widocznymi od 

spodu wszystkimi nogami. Stół z dwoma blatami ułożonymi jeden na drugim jest oparty na 4 nogach na 

każdym z rogów i 4 nogach pośrodku pod spodem blatów, Fig. 2 przedstawia stół w widoku z góry, na 

którym widać blaty zdjęte jeden z drugiego i ułożone jeden za drugim przyległymi krótszymi częściami, 

Fig. 3 to stół w widoku z góry, na którym widać blaty zdjęte jeden z drugiego i ułożone jeden za drugim 

przyległymi dłuższymi częściami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Stół rozkładany charakteryzuje się tym, że złożony posiada dwie powierzchnie blatu ułożone 

jeden na drugim i umieszczone na 4 obracanych nogach na rogach blatów. Pod blatami wzdłuż środka 

blatów stół ma 4 dodatkowe ruchome nogi przymocowane w niewielkich odległościach względem siebie. 

Stół rozłożony posiada dwa blaty ułożone obok siebie wzdłuż dłuższego lub krótszego boku, 

umieszczone na części obróconych dwóch nogach w miejscu połączenia blatów i dostawionych dwóch 

nogach na końcu stołu oraz dwóch nogach podpierających środek każdego blatu. 
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Ilustracja wzoru 
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